ПРОЕКТ

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АРХАНГЕЛЬСКОЙ

ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от         2020 года                                                                         №

О внесении изменений в приказ финансового

управления администрации муниципального

образования «Котласский муниципальный

район» от 30.12.2019 № 119 «Об утверждении

порядка санкционирования расходов

учреждений, источником финансового

обеспечения, которых являются субсидии,

полученные в соответствии с абзацем вторым

пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2

Бюджетного Кодекса Российской Федерации»

В целях совершенствования процедур составления и ведения сводной

бюджетной росписи бюджета Котласского муниципального района

Архангельской области, повышения качества осуществления контроля

расходования бюджетных средств приказываю:

1. Внести следующие изменения в приказ финансового управления

администрации муниципального образования «Котласский муниципальный

район» от 30.12.2019 № 119 «Об утверждении порядка санкционирования

расходов учреждений, источником финансового обеспечения, которых

являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым  пункта 1

статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации» (в редакции приказа от 27.02.2020 № 30):

1.1) Добавить пункт 3.2 в следующей редакции:

Перечень целевых субсидий на оплату денежных обязательств,

источником финансового обеспечения которых является целевые

межбюджетные трансферты из федерального бюджета на организацию

бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее

образование в муниципальных образовательных организациях формируется

учредителем с аналитическим кодом 20-53040-00000-00000.

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его принятия и

подлежит размещению на сайте Котласского муниципального района

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Начальник финансового управления                                        С.Л. Верховцева

consultantplus://offline/ref=773C65B75EBBE6DD87D3EAEFA193A8B873B5FC58060139EC89AA7B12FB7D7E7534C8D02FD743D86EC5C7760B3ABB7E31CB7881573C94484B46871721S9QBO